令和２年３月３１日

 大会参加者 各位

広島市陸上競技協会

会 長 山 木 靖 雄

（扱い 市陸協 企画部）

第１回広島市陸上競技記録会 参加について（お願い）

新型コロナウイルスの感染拡大を防ぎ，本 記録会に関わる参加者・指導者・競技役員・応援支

援者 等の安全・安心のため，下記の通り対策を講じて開催します。内容をご理解いただき，ご協

力をお願いします。

≪事前準備≫

 ○ 新型コロナウィルスに関する状況を常に確認し，地域行政や（一財）広島陸上競技協会等

と，本 記録会の開催や中止等について協議します。

 ○ 本 記録会を中止する場合は，広島市陸協のＨＰ(http://www.hcaa.jp/)でお知らせします。

 ○ 脇下体温が３７度以上の場合は練習を控えるなど，体調の維持管理に努めてください。

また，日々の検温や手洗い・うがいなどを行い，感染の予防を心がけてください。

≪記録会当日≫

○ 参加に当たっては自己責任とし，主催者はいっさいの責任を負いません。参加者は自己の責

任で手洗いやうがい，マスクの着用など感染予防に努めてください。

○ 脇下体温が３７度以上の選手は参加できません。また，その際は，観戦・応援も控えてくだ

さい。

○ 選手の待機はスタンドや戸外で，できるだけ分散するようにし，更衣室や雨天練習場など，

室内での待機は避けてください。